柳州工学院后勤基建处

后勤基建发〔2024〕58 号

关于举办健康讲座的通知

校属各单位：

为积极响应《“健康中国 2030”规划纲要》以及《关于印

发广西加速消除宫颈癌行动实施方案（2023-2030 年）的通知》

等重要文件精神，我们致力于提高学生的疾病预防意识，确保学

生身心健康。为此，后勤基建处卫生所联合学生工作部（团委合

署）特别邀请柳州市人民医院预防保健科专家莅临我校，举办艾

滋病防治与宫颈癌防治科普讲座。现将相关事宜通知如下：

一、讲座内容

(一）“艾滋病防治”专题讲座，由柳州市人民医院预防保

健科主任医师黄艳平主讲。

（二）“勇敢向宫颈癌说不！携手共同加速消除宫颈癌”专

题讲座，由柳州市人民医院预防保健科副主任医师胡玉萍主讲。

二、讲座时间

2024 年 11 月 27 日 14:00-15:30。

三、讲座地点

第二教学楼 207 教室。

四、参加人员

学生代表 150 人（以女生为主），同时欢迎女教师自愿参加。

五、相关要求

(一）后勤基建处负责讲座地点的申请、与讲座专家的对接，

并确保讲座的后勤保障工作顺利进行。

（二）学生工作部（团委合署）负责组织学生按时参加讲座。

学生工作部 后勤基建处

2024 年 11 月 19 日

柳州工学院后勤基建处 2024 年 11月 19日印发